[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00489/2008

Solicita manutenção nos portões internos e gradil da Escola Dr. Rabindranath Tagore dos Santos Pires, no Bairro do Carmo. (Reitera a Indicação 644/2007)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção nos portões internos e gradil da Escola Dr. Rabindranath Tagore dos Santos Pires, no Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em os portões internos e gradil se encontram, motivo pelo qual são necessários os serviços pleiteados.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2008.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00507/2008-451